АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ОТ 11.04.2016 г.                                                             №124

Об обеспечении беспрепятственного
 проезда пожарной техники к месту
пожара на территории МО
Пудостьское сельское поселение

В соответствии с требованиями Федеральных законов  от  22 июля 2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 12 декабря 2006 №336 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Ленинградской области», в целях осуществления мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности  на территории МО Пудостьское сельское поселение, администрацияПудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Рекомендовать УК «Возрождение», старостам населенных пунктов обеспечить беспрепятственный проезд пожарной техники в муниципальном и частном жилом фонде.
2. Рекомендовать руководителям учреждений и объектов экономики обеспечить беспрепятственный проезд пожарной техники к зданиям и сооружениям.
3. Направить настоящее постановление в соответствующие организации и лицам.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации:					В.Г.Щербачев